
                                              

                                                                       
                                                           

 
                                              
 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 
 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Raportului  de activitate al  

Direcției de Asistenta Sociala pe anul 2019 

 

 

 Consiliul Local Techirghiol, întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.01.2020. 

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi expunerea de motive prezentate de dl. primar – 

Soceanu Iulian-Constantin, raportul Comisiilor pe domenii de specialitate nr. 3,  

 Având în vedere: 
- Raportul de activitate a Directiei de Asistenta sociala pe anul 2019; 

- Raportul de specialitate a Directiei de asistenţă socială nr.132/07.01.2020. 

- Prevederile Legii nr.116/2002 privind prevenirea şi combaterea marginalizării sociale; 

- HG nr.1149/2002 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 

nr. 116/2002 privind prevenirea şi combaterea marginalizării sociale, 

           Văzând prevederile art. 129, alin.1, alin.2, lit.d, alin.4, lit.a, alin.7, lit. b din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, 

            In temeiul prevederilor art.139, alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 – Se aprobă Raportul de Activitate al Direcției de Asistenta Sociala pe anul 2019, 

întocmit de Direcția de Asistenta Sociala , conform anexei nr. 1 – parte integranta la prezenta. 
 

Art.2 – Secretarul general al orașului va face publică prezenta hotărâre prin afişaj şi o va 

comunica persoanelor şi instituțiilor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire. 
 

   Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 13 voturi pentru, - voturi împotrivă, - abţineri, 

din totalul de 15 consilieri în funcţie. 
 

 

   Techirghiol, astăzi – 17.01.2020. 
    Nr. 18.    
  

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ,               

                    CONSILIER                                                                SECRETAR GENERAL, 

             TANHER CURTACAI                                               DR.JR.NICULINA PAROŞANU 

 


